豊橋市長　様

　街路樹が支障となる承認工事を行うに当り下記のとおり〔移植・撤去植栽〕

します。施工にあたっては造園業者に依頼し愛知県建設部標準仕様書に基づき

施工します。なお、植栽後1 年以内に枯死した場合は、市と協議の上対応しま

す。

１． 工事場所

２． 支障樹木 高木 本 中木 本 ・

低木 本

３． 植栽樹木 高木 本 中木 本 ・

低木 本

４． 支 柱 二脚鳥居（添木付）・ 二脚鳥居（添木無）・ 三脚鳥居 ・

四脚鳥居 ・ その他（　　　　　　　　）

５． 移 植 先

６． 移植業者

（連絡先）

７． 移植時期

　上記のとおり誓約いたします。

（　　） ・ （　　）

（　　）

（　　） ・ （　　）

（　　）

街路樹誓約書

　　年　　月　　日

記

豊橋市

住 所

氏 名